
Apresent. TRIPULANTE Cod. ANAC Nº SISPAT FB Navegação Instrumento Noturno Pou TOTAL Nº 672/2020

08:00 
14:00 
14:00 

PFAFF
GIORDANO
JULIANA FERNANDES

870.261
141.238
264.749

40141325
49294807
0

Instrutor
Copiloto
Comissário

01:19
01:19
01:19

01:00
01:00
01:00

00:00
00:00
00:00

2
2
2

01:41
01:41
01:41

Pref/Tipo PR-OHO/SK92
Nº SAP 30059251
Vôo 507234068

Base: SBFS Data 05/05/2020

Etapas Tempos de Vôo & Pousos Transporte Combustivel

Nº Origem Destino Partida Fixo/Decolagem Fixo/Pouso Corte Dec/Pouso Total Pousos Part. Pax Carga Inicial Final

1 SBFS P56 15:18 15:28 16:10 00:42 00:52 1 1 10 0 3300 2210
2 P56 SBFS 16:18 16:55 16:59 00:37 00:49 1 0 3 0 2210 1380
3 0
4 0
5 0
6 0
7 0
8 0
9 0
10 0
11 0
12 0
13 0
14 0

Abastecimento  Somas 01:19 01:41 2 1 13 0 Consumo 1920
Linha Recibo no. Cia Qtd

1 360126075 br 923
1 360126074 br 243

Observações:
Atraso no acionamento devido processamento de passageiros.

Mec. Serviço
EDISON RICARDO PANEK
FILHO

Piloto em Comando (ass.)
Aprovado pelo usuário ALEXANDRE PFAFF DE MATOS na data
05/05/2020 17:42

Contratante
Petrobras

Contratante (Nome/ass.)
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